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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51411045Q

2. Data e Regjistrimit 11/02/2025
3. Emri i Subjektit SAFE AND RELAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   RRUGA " SITKI CICO " PALALTI 12/1 
ZYRA 5 KATI I PARE TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit SHERBIME -  RESTORANTE, IMPORT EXPORT 
MATERIALE NE FUSHEN E NDERTIMIT, 
MARREVESHJE PUNESIMI ME VENDE TE 
BASHKIMIT EUROPIAN DHE EKSTRA EUROPIANE 
Fetah Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kryejne veprime ne menyre te pavarur nga njeri tjetri, ne 
lidhje me veprimet bankare deri ne shumen prej 20.000 
(njezet mije) euro. Mbi kete shume kerkohet nenshkrimi i te 
dy administratoreve.

12. Ortakët STEFAN WOUTERS
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fetahpaja@gamil.com  
Telefon: 0696811794  0034632703466

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-406169-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/10/2025
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